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Za nami kiermasz prac wykonanych przez uczestników WTZ Caritas Diecezji
Siedleckiej
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Gościnny hol siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w
Warszawie rozbłysnął światełkami świątecznych stroików, srebrem
bożonarodzeniowych świec i ciepłem serc opiekunów i wychowanków Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Skórcu.

WTZ w Skórcu to placówka pobytu dziennego, w której 32 osoby z niepełnosprawnościami uczą się, jak
radzić sobie w życiu codziennym i jak nie pozostawać samotnym i niewidocznym. Dla wielu z nich jest
to szansa na wyjście z domu, spotkanie się z rówieśnikami i rozwijanie zdolności, które w nich
drzemią.

Uwolnić zachwyt światem

W pracowniach placówki, m.in.: plastycznej, techniczno-stolarskiej, czy multimedialno-muzycznej
powstają małe dzieła sztuki. Są wyrazem wpajanej wychowankom wrażliwości, wiedzy i zasad życia w
różnorakich społecznościach.

Powstające prace nawiązują najczęściej do zmieniających się pór roku, aktualnych świąt i
obchodzonych lokalnie jubileuszy. Te przywiezione do urzędu miały za zadanie znaleźć się w naszych
świątecznie przystrojonych domach czy pod świerkowymi drzewkami jako prezenty dla najbliższych.

Środki pozyskane z ich sprzedaży posłużą wychowankom Warsztatów Terapii Zajęciowej w Skórcu do
szeroko rozumianej integracji.



Pracownikom i wychowankom WTZ w Skórcu życzymy spełniających się marzeń!

Gościnny hol siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie rozbłysnął
światełkami świątecznych stroików, srebrem bożonarodzeniowych świec i ciepłem serc opiekunów i
wychowanków warsztatów terapii zajęciowej w Skórcu.

fot. Iwona Śliwińska

W pracowniach placówki, m.in.: plastycznej, techniczno-stolarskiej, czy multimedialno-muzycznej powstają
małe dzieła sztuki. Są wyrazem wpajanej wychowankom wrażliwości, wiedzy i zasad życia w różnorakich
społecznościach.
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Caritas Diecezji Siedleckiej to placówka powstała w celu prowadzenia działań charytatywnych w Diecezji
Siedleckiej. Wspiera wszechstronnie osoby w potrzebie, m.in.: dzieci i młodzież, osoby samotne, rodziny,
seniorów, chorych, bezrobotnych i osoby z niepełnosprawnościami.
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Przywiezione do Urzędu prace przystroją świątecznie nasze domy, a także znajdą się pod świerkowymi
drzewkami jako prezenty dla najbliższych.
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Środki pozyskane ze sprzedaży prac posłużą wychowankom WTZ w Skórcu do szeroko rozumianej
integracji, która pomoże im przeciwstawić się życiu w izolacji.
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